
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/17 - Objeto: Aquisição de materiais para 
instalação de redes de dados e de telefonia, para o Município de João Dourado Bahia, 
em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: HLM DE 
SOUZA - EPP; CNPJ nº 04.741.266/0001-46 – Valtemir M. Ribeiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 95/17–Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO 
DOURADO/BA; Contratada: HLM DE SOUZA - EPP; CNPJ nº 04.741.266/0001-46; 
OBJETO: Aquisição de materiais para instalação de redes de dados e de telefonia, para 
o Município de João Dourado Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da 
Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 03.30.10 – 24.122.0021.2008; Elem. Desp. 3390.30.00 
Vlr. Global R$ 7.442,30 – Data de Assinatura 19/04/17- Vig. 30 dias – Celso L. 
Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AA1822932055CFD19180AE5DAE3C5E24


		2017-04-20T12:51:44-0300




